
,::a:|:,,,,,..
ltl t:t]]::l:ll::.,

.  ' ' &

nili:u.
t+;i"

í&i{|*t?* e${* ${ {"l ž1* Í*{{&
čÁř}e***ť$1{*
lJí*}1;.ífiZtTY
Y í3'";&1

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

v -

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ rok 20|2 / /2013

Bradová Veronika

Podniková ekonomika a management

Vzdělávací procesy v podniku

PhDr. Milan Jermář' Ph.D.

FEK ZČU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování ptáce
C) Teoretický zák|aď práce (rešeršní část)
D) Členěníptáce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikaěním stupněm:l

12 3  4  N
trXtrT!
trXTNtr
!XtrN!
TXN!!
NXtrNN
!DXNtrnxntrntr!xntr
NXTtrNnxnnn
nnx!!
IXT!N!nxtrnnxEnn
trxtn!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Práce je zaměřena na problematiku vzdéIávénív organizaci s důrazem na specifika vstupního školení
v call centru. Práce je členěna poměrně logicky (pouze Finanční analýza by asi měla b;it souěástí
charakteristiky společnosti TeliaCall). Je podán přehled forem a metod vzdě|ávání,vyuŽité zdroje
literatury jsou ale poměrně omezené. Některé části práce by bylo vhodné jasně vyložit (např. u SWoT
analýzy s. 28 není jasné, čeho se týká, chybí komentiář apod.) Další část práceje postavena na osobní
zkušenosti, rozhovorech a dotazníkovém šetření. Vhodné by bylo uvést specifika procesu orientace a
adaptace jako speciálního typu výcviku, neboť na tuto oblast je empirická část zaměřena.Dotazníkové
šetření hodnotí proces vstupního školení a přináší některé návrhy na zlepšení. Finanční přínosy
navrhovaných opatření povaŽuji za problematické, nevyargumentované. Navíc není jasné, zda
skutečně fluktuace zaměstnanců souvisí jen s postupem výcviku. Práce tedy nastoluje řadu zajimaých
námětů, ale navrŽené odpovědi jsou spíše zjednodušující. I přesto je moŽno konstatovat, že práce
splnila stanovený cíl. Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporuěuji předloženou bakalářskou
práci studentky k obhajobě před státní komisí.



'  řÁXutTA EKCIf{oMícKÁ
ř zaraooeesxr

l}sl|!řa&alYY
ir ptř**

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázi<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Vysvětlete pracovně právní stránku vztahu mezi účastníkem vstupního školení a otgartizací
Co je podle vás důvodem fluktuace zaměstnanců centra v ruzných obdobích jejich pracovního
poměru?

V Plzni, dne 10.5.2013
rlp;J;;

Podpi! hodnotitele

Metodické pomámky:
')Kliknutím na pole vybeÍe požadovaný kvalifikační stupeň.
') stručně zdůvodněte nawhovaný klasiÍikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsúu 5 - l0 vět.
3latazky a připomÍnky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě aŽtři otrázky.
Posudek na DP a BP nejpoději do 20. 5. 2013 spolu s prací na selffetariát KPM.
Posudek musí bý opaťen vlastnoručním podpisem modře (prorozemání originálu).


